14
Empfehlung: Der SYS1000 ist das optimale Schachtsystem für Wohnbausiedlungen. Die Schachttiefe ist mittels
Bodenteil, Schachtringen, einem Konus, sowie einem stufenlos höhenverstellbaren Teleskopadapter bauseits
herstellbar.
-
Schachthals, durch Schneiden
bauseits kürzbar
PP-Schachtab-

Schachtboden mit gerader Aufstands-
-
menten für PE/PP/PVC-Rohre
Elementdichtung DN1000
-
-
SCHACHTSYSTEME
PP-Teleskop
DN600
Elementdich-
tung DK600
15
Schacht- & Tanksysteme www.systemschacht.at
-
Artikelnr. Preis/PG1
SYS1000-200.180 200 495 €
SYS1000-250.180 250 520 €
SYS1000-300.180 300 570 €
SYS1000-400.180 400 690 €
Artikelnr. Preis/PG1
SYS1000-200.90.180.270 200 495 €
SYS1000-250.90.180.270 250 520 €
SYS1000-300.90.180.270 300 570 €
SYS1000-400.90.180.270 400 690 €
Artikelnr. Preis/PG1
SYS1000-200.135.180.225 200 495 €
120°
135°
150°
Artikelnr. Preis/PG1
SYS1000-200.120
200 495 €SYS1000-200.135
SYS1000-200.150
Artikelnr. Preis/PG1
SYS1000-200.270 200 495 €
SYS1000-250.270 250 520 €
SYS1000-300.270 300 570 €
SYS1000-400.270 400 690 €
Artikelnr. Preis/PG1
SYS1000-200.90 200 495 €
SYS1000-250.90 250 520 €
SYS1000-300.90 300 570 €
SYS1000-400.90 400 690 €
Artikelnr. Preis/PG1
SYS1000-200.210
200 495 €SYS1000-200.225
SYS1000-200.240
210°
225°
240°

DN600
Konus / Teleskop
Dichtung DN1000
DN1000-200.180
PP- Teleskoadapter
DN600, H=400mm
BEGU Schachtabdeckung
DN600 Klasse A15-D400
GUSS / GUSS Schachtabdeckung
DN600 Klasse A15-D400 inkl.
RC Montagering DN600 H=100mm
16
Schachtkonus mit Steigleiter
Konstruktive
Höhe Artikelnummer Preis/PG1
1000/600 766 mm 230 mm SYS1000K 280 €
Artikelnummer Preis/PG1
1000 SYS1000D 39 €
Schachtring mit Steigleiter
Artikelnummer Preis/PG1
1000 250 mm SYS1000-250 130 €
1000 500 mm SYS1000-500 240 €
1000 750 mm SYS1000-750 345 €
1000 1.000 mm SYS1000-1000 455 €
Artikelnr. Preis/PG1
3009570 5 €
Durchmesser Artikelnr. Preis/PG1
DN110 MU110 24 €
DN160 MU160 36 €
DN200 MU200 60 €
Artikelnummer Preis/PG1
3023953 9 €
Bohrdurchmesser Artikelnr. Preis/PG1
127 mm KRO 110 160 €
177 mm KRO 160 200 €
228 mm KRO 200 250 €
SCHACHTSYSTEME
Elementdichtung DK600 für PP-Teleskopadapter/PP-Konus
Artikelnummer Preis/PG1
600 SYS600DK 42 €
Bauhöhe Belastungsklassen Artikelnummer Preis/PG1
600 100–300 mm A15 600T-A15 179 €
Bauhöhe Belastungsklassen Artikelnummer Preis/PG1
600 100 mm A15–D400 T1-660 72 €